

# ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN DUYURU

## ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

22/08/2022 TARİHLİ VE 31931 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYIMLANMIŞ OLUP

SON BAŞVURU TARİHİ 05/09/2022

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. Maddesi, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan ilgili yönetmelik hükümleri ile Erciyes Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütleri doğrultusunda öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim Üyelğine başvuru süresi, ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren başlar 15. günün mesai saati bitiminde sona erer.

İlan olunur.

### **PROFESÖR KADROSU İÇİN**

-2547 sayılı Kanun'un 26. maddesinde belirtilen şartlara haiz olmak,

-Adaylar başvurularını; dilekçe, özgeçmiş ve yayın listesi ile noter veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora veya tıpta uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, nüfus cüzdanının tasdikli fotokopisi, herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair resmi belge (E-Devlet üzerinden alınan belge) ve iki adet fotoğrafı kapsayan başvuru dosyası ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 takım dosyayı fiziki olarak ve ayrıca bu dosyalardaki dokümanların tamamının PDF formatında CD veya Flash Belleğe aktarılıp, 6 (altı) adet olarak Üniversitemiz Rektörlüğüne şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

-2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 26. maddesi gereğince profesör adayları yayın listelerinde **başlıca araştırma eserlerini** belirteceklerdir.

### **DOÇENT KADROSU İÇİN**

-2547 sayılı Kanun'un 24. maddesinde belirtilen şartlara haiz olmak,

-Adaylar başvurularını; dilekçe, özgeçmiş ve yayın listesi ile noter veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora veya tıpta uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, nüfus cüzdanının tasdikli fotokopisi, herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair resmi belge (E-Devlet üzerinden alınan belge) ve iki adet fotoğrafı kapsayan başvuru dosyası ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 takım dosyayı fiziki olarak ve ayrıca bu dosyalardaki dokümanların tamamının PDF formatında CD veya Flash Belleğe aktarılıp, 4 (dört) adet olarak Üniversitemiz Rektörlüğüne şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

### **DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ KADROSU İÇİN**

-2547 Sayılı Kanunun 23. maddesinde belirtilen şartlara haiz olmak.

- Adaylar başvurularını; dilekçe, özgeçmiş ve yayın listesi ile noter veya resmi kurumlarca onaylanmış lisans, yüksek lisans, doktora veya tıpta uzmanlık belgesi veya sanatta yeterlik belgesi, yabancı dil belgesi, askerlik durum belgesi, nüfus cüzdanının tasdikli fotokopisi, herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair resmi belge (E-Devlet üzerinden alınan belge) ve iki adet fotoğrafı kapsayan başvuru dosyası ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 takım dosyayı fiziki olarak ve ayrıca bu dosyalardaki dokümanların tamamının PDF formatında CD veya Flash Belleğe aktarılıp, 4 (dört) adet olarak Üniversitemiz **ilgili akademik birimlerine** şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

### **NOT: (Öğretim Üyesi Kadrolarına Başvuran Adaylar İçin)**

-Adaylarda Yükseköğretim Kurumları Yabancı Dil (YÖKDİL) veya YDS sınavından en az 65 (altmış beş) puan ya da eşdeğeri kabul edilen bir dil sınavından en az 65 (altmış beş) puanın muadili bir puan almış olmak ve Çalışma alanı bir yabancı dil olan bölümlerde çalışma alanı dışındaki başka bir dilde eşdeğeri kabul edilen merkezi bir yabancı dil sınavından en az 65 (altmış beş) puan veya muadili bir puan almış olmak şartı aranır.

- Eğitim Dili Yabancı Dil olan birimlerde Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından ilgili eğitim dilinden asgari seksen beş puan almış olma şartı aranır.

-Başvuruda bulunan adayların yayın dosyalarının içerisine Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütlerinde kullanılan puanlama tablolarına göre hazırlayacakları puanlama tablosu eklemeleri gerekmektedir.

-Adayların ilan edilen öğretim üyesi kadrolarına başvurularının geçerli sayılabilmeleri için, durumlarının başvurduğu kadro unvanı ile ilgili Erciyes Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütlerine uygunluğunun ilgili komisyon tarafından kabulü zorunludur. Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Ölçütlerine <https://www.erciyes.edu.tr/Files/regulation/095fc9cd-300a-4867-96c9-f5815a9eb15e.pdf> adresinden ulaşabilirsiniz.

-Başvuruda bulunan öğretim üyesi adayları, ilan edilen yalnız bir kadroya müracaatta bulunabilirler. Profesörler Doçent kadrosuna, Doçentler de Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna müracaat edemezler.

-2547 sayılı Kanunun Ek 38. Maddesi uyarınca belirlenen %30'luk kota kapsamında başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Üniversitemiz web sitesinde yapılacak olan duyurular tebliğat niteliğindedir.

İLAN NO	BİRİMİ	ABD / ASD / PROGRAMI	UNVAN	DRC	ADET	İLAN ÖZEL ŞARTI
2001	Fen Fakültesi	Biyokimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya Bilim Alanında Almış Olmak.
2002	Fen Fakültesi	Fizikokimya	Profesör	1	1	Doçentliğini Kimya Bilim Alanında Almış Olmak.
2003	Fen Fakültesi	Genel Biyoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Biyoloji Bilim Alanında Almış Olmak.
2004	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Siyaset Bilimi Alanında Almış Olmak.
2005	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Siyaset (Eğitim Dili İngilizce)	Profesör	1	2	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler Bilim Alanında Almış Olmak.
2006	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği Alanında Almış Olmak.
2007	Mühendislik Fakültesi	Termodinamik	Profesör	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği Bilim Alanında Almış Olmak.
2008	Mühendislik Fakültesi	Ulaştırma	Profesör	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği Alanında Almış Olmak.
2009	Mühendislik Fakültesi	Gıda Teknolojisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında Almış Olmak.
2010	Tıp Fakültesi	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini Göz Hastalıkları Alanında Almış Olmak.
2011	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçentliğini İç Hastalıkları (Hematoloji) Alanında Almış Olmak.
2012	Diş Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Protetik Diş Tedavisi Alanında Almış Olmak.
2013	Edebiyat Fakültesi	Japon Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentliğini Japon Dili ve Edebiyatı Alanında Almış Olmak.
2014	Edebiyat Fakültesi	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doçent	1	1	Doçentliğini Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Bilim Dalında Almış Olmak.
2015	Eğitim Fakültesi	Eğitim Yönetimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitim Yönetimi Alanında Almış Olmak.
2016	Eğitim Fakültesi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi Alanında Almış Olmak.
2017	Eğitim Fakültesi	Matematik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitimi Alanında Almış Olmak.
2018	Eğitim Fakültesi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Yeni Türk Edebiyatı Alanında Almış Olmak.
2019	Fen Fakültesi	Genel Astronomi	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizik Bilim Alanında Almış Olmak. Astrofizik Alanında Çalışmaları Bulunmak.
2020	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisadi Gelişme – Uluslararası İktisat	Doçent	1	1	Doçentliğini Uluslararası İktisat Alanında Almış Olmak.
2021	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Doçent	1	1	Doçentliğini Siyasal Hayat ve Kurumlar Bilim Alanında Almış Olmak.
2022	İletişim Fakültesi	Bilişim	Doçent	1	1	Doçentliğini Gazetecilik ve Medya Çalışmaları Bilim/Sanat Alanında Almış Olmak.
2023	İletişim Fakültesi	Kişilerarası İletişim	Doçent	1	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları Bilim/Sanat Alanında Almış Olmak.

2024	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler	Doçent	1	1	Doçentliğini Halkla İlişkiler Bilim/Sanat Alanında Almış Olmak.
2025	Mimarlık Fakültesi	Şehircilik	Doçent	1	2	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama Bilim/Sanat Alanında Almış Olmak.
2026	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim Alanında Almış Olmak.
2027	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Doçent	1	1	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri Alanında Almış Olmak.
2028	Mühendislik Fakültesi	Yöneylem Araştırması	Doçent	1	1	Doçentliğini Endüstri Mühendisliği Alanında Almış Olmak.
2029	Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri Alanında Almış Olmak.
2030	Tıp Fakültesi	Göğüs Hastalıkları	Doçent	1	1	Göğüs Hastalıkları Uzmanı Olmak. Doçentliğini İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Alanında Almış Olmak.
2031	Tıp Fakültesi	İmmünoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel İmmünoloji Alanında Almış Olmak. İmmünoloji Doktorasına Sahip Olmak.
2032	Diş Hekimliği Fakültesi	Pedodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Çocuk Diş Hekimliği (Pedodonti) Alanında Doktora veya Uzmanlık Belgesine Sahip Olmak.
2033	Diş Hekimliği Fakültesi	Ortodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Ortodonti Alanında Doktora veya Uzmanlık Belgesine Sahip Olmak.
2034	Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Alanında Doktora veya Uzmanlık Belgesine Sahip Olmak.
2035	Eczacılık Fakültesi	Klinik Eczacılık	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Klinik Eczacılık Alanında Uzmanlık Belgesine Sahip Olmak.
2036	Eczacılık Fakültesi	Farmasötik Mikrobiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Farmasötik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı'nda Doktora Yapmış Olmak.
2037	Edebiyat Fakültesi	Kore Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Kore Dili ve Edebiyatı veya Yabancılar İçin Korece Eğitimi Alanında Yapmış Olmak.
2038	Eğitim Fakültesi	Eğitim Programları ve Öğretim	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Yapmış Olmak.
2039	Eğitim Fakültesi	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Alanında Yapmış Olmak.
2040	Güzel Sanatlar Fakültesi	Heykel	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterliliğini Heykel Alanında Almış Olmak.
2041	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Politikası	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İktisat Alanında Doktora Yapmış Olmak.
2042	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Teorisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İktisat Alanında Doktora Yapmış Olmak.
2043	İletişim Fakültesi	Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını İletişim Bilimleri Ana Bilim Dalında Yapmış Olmak.
2044	İlahiyat Fakültesi	İslam Mezhepleri Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek Lisansını Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı İslam Mezhepleri Tarihi Bilim Dalında ve Doktorasını Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalında Yapmış Olmak.
2045	İlahiyat Fakültesi	Türk İslam Sanatları Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Sanat Tarihi veya İslam Sanatları Ana Bilim Dalında Yapmış Olmak.
2046	Mimarlık Fakültesi	Yapı Bilgisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Mimarlık Ana Bilim Dalı Proje ve Yapım Yönetimi Programında Yüksek Lisans ve Doktorasını Tamamlamış Olmak.
2047	Mimarlık Fakültesi	Restorasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Mimarlık Ana Bilim Dalı Rölöve ve Restorasyon Programında Doktorasını Tamamlamış Olmak.
2048	Mühendislik Fakültesi	Termodinamik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Makine Mühendisliği Ana Bilim Dalı Termodinamik Alanında Doktora Yapmış Olmak.
2049	Mühendislik Fakültesi	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Gıda Mühendisliği Anabilim Dalında Yapmış Olmak.

2050	Mühendislik Fakültesi	Yöneylem Araştırması	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Endüstri Mühendisliği Alanında Doktora Yapmış Olmak.
2051	Mühendislik Fakültesi	Endüstriyel Tasarım Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Endüstriyel Tasarım Mühendisliği Ana Bilim Dalında Doktora Yapmış Olmak.
2052	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Kuramsal Temeller	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim Dalından Yapmış Olmak.
2053	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Ana Bilim Dalında Yapmış Olmak.
2054	Tıp Fakültesi	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Olmak.
2055	Tıp Fakültesi	Kulak, Burun Boğaz Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Olmak.
2056	Tıp Fakültesi	Üroloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Üroloji Uzmanı Olmak. Yan Dalını Çocuk Üroloji Alanında Almış Olmak.
2057	Tıp Fakültesi	Radyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Radyoloji Uzmanı Olmak. Yan Dalını Çocuk Radyoloji Alanında Almış Olmak.
2058	Tıp Fakültesi	Tıbbi Genetik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tıbbi Genetik Uzmanı Olmak.
2059	Tıp Fakültesi	Fizyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Fizyoloji Uzmanı Olmak.
2060	Veteriner Fakültesi	Dölerme ve Suni Tohumlama	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Dölerme ve Suni Tohumlama Ana Bilim Dalında Doktora Yapmış Olmak.
2061	Veteriner Fakültesi	Veterinerlik Genetiği	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Veteriner Zootečni Alanında Doktora Yapmış Olmak.